
1 
 

 

  
CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA 

DIREZIONE DIDATTICA - Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA) 

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260 -  
 e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it 

 

 
All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 
Al Dirigente scolastico reggente dell’ Istituto comprensivo statale 

 “ A. Vespucci” Monte di Procida 
Agli Interessati 

Atti 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA valide 
per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5  

Nuovo Istituto Comprensivo Statale “M.D.P. Capoluogo-Vespucci”  

Codice Meccanografico NAIC8HA00N 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

VISTO  l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

  VISTA   la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania–Ufficio vI –Ambito Territoriale per la Provincia   

di Napoli prot. AOOUSPNA 0012065 del 01.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 

26/08/2024; 

VISTE le difficoltà di visualizzazione e acquisizione delle graduatorie riscontrate in data 26/08/2024; 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto III fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027 all’Albo 
e all’Amministrazione trasparente di questa Istituzione Scolastica, in quanto Istituzione scolastica responsabile per la 

pubblicazione delle graduatorie del Nuovo Istituto Comprensivo Statale “M.D.P. Capoluogo-

Vespucci” Codice Meccanografico NAIC8HA00N funzionante dal 02/09/2024.  
 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la 
domanda di inserimento, entro 10 (dieci) giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  
 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di adottare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
Relativamente all’I.C. “Capoluogo-  Vespucci” Monte di Procida (NA), secondo i termini sopra indicati, l’eventuale 

reclamo può essere inviato, fino al 31/08/2024  all’indirizzo pec: naee150001@pec.istruzione.it . Dal 

02/09/2024 può essere altresì inviato all’ indirizzo PEC NAIC8HA00N@pec.istruzione.it     
 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it




2 
 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM - Istanze On Line, hanno la facoltà di visualizzare, 
per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l'inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito dall' Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole richieste. 
 

          Il Dirigente Scolastico  
Dott. ssa Assunta Iannuzzi  

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-08-27T08:16:49+0200
	NNZSNT68M50F488T




